
                    Rundskriv L 1-2014 
                             Oslo, 3. januar 2014 
Til NKFs lokallag  
 

 

VERVEKAMPANJE – bli med og skaff flere NKF-medlemmer i 

jubileumsåret!       

Vi har så vidt startet på 2014 – året da NKF skal markere sitt 100 års jubileum! Et levedyktig og 

offensivt NKF i framtida er avhengig av forankring og oppslutning om organisasjonen på de kristne 

folkehøgskolene. Vi setter derfor i gang med en vervekampanje for å få enda flere NKF-medlemmer.  

Vi sender i dag også ut en e-post til alle NKF-medlemmer om at NKF har startet en slik 

vervekampanje.  

Vi håper du som lokallagsleder kan være en god støttespiller i kampanjen og motivere/»pushe på» 

for at lokallaget på din skole kan få flere medlemmer. Lykke til! 

Vi gjør spesielt oppmerksom på at nye medlemmer som melder seg inn før 1. februar 2014 kan søke 

NKFs medlemsstipend. Om retningslinjer for tildeling: Se NKFs nettside www.folkehogskole.no/nkf 

Klikk deg inn på ikonet «Medlem», så «Medlemsfordeler», på førstesiden. 

På side 2 i dette rundskrivet finner du de viktigste argumentene for NKF-medlemskap. 

Retningslinjer for vervekampanjen og premiering 

 Det lokallaget som kan vise til det høyeste forholdstallet mellom antall medlemmer og antall 
stillinger (stillinger over 40 %) per 15. mars 2014, får en bløtkake i premie (NKF betaler 
regningen). 
 

 Det lokallaget som skaffer flest nye NKF-medlemmer i perioden 15.01. – 15.3.2014, får en 
bløtkake i premie (NKF betaler regningen) 

 

 Alle som verver et nytt NKF-medlem i perioden 15.01. – 15.3.2014 får et gavekort i en ARK-
bokhandel eller en G-sport butikk på kr. 300. 

 

 Personer som lar seg verve i samme periode får også et gavekort i en ARK-bokhandel eller 
en G-sport butikk på kr. 300. 

 

 
Hilsen NKF  
 
Tor Grønvik        Arvid Kopperdal 
daglig leder             organisasjonskonsulent 

http://www.folkehogskole.no/nkf


      

  VERV OG VINN 
 
 

Hvorfor bli NKF-medlem?  
 
Tips til gode argumenter ved medlemsverving: 

 Det finnes ingen annen interesse- og idéorganisasjon for de kristne folkehøgskolene i Norge enn NKF. 

Som fagorganisasjon jobber NKF spesielt med arbeidsvilkår for ansatte på de kristne folkehøgskolene.  

 NKF ønsker å gi medlemmer hjelp og støtte i den enkeltes arbeidssituasjon. Dette skjer både gjennom 

lokallagene på skolene og ved NKFs sekretariat sentralt.  

 NKF arbeider skolepolitisk, i hovedsak gjennom Folkehøgskolerådet, for å oppnå best mulige 

rammebetingelser/økonomiske betingelser for folkehøgskolene i Norge f. eks. ved lobbyvirksomhet 

knyttet til den årlige behandlingen av statsbudsjettet. Det skolepolitiske arbeidet bidrar derfor til å sikre 

arbeidsplassene for ansatte på folkehøgskolene. 

 NKF arrangerer mange kurs for de kristne folkehøgskolene, - både for pedagoger og IKV-ansatte. 

 NKFs skoleutviklingsutvalg setter i gang ulike prosjekter som bidrar til god skoleutvikling og økt 

kompetanse for den ansatte. 

 NKF (og Folkehøgskoleforbundet) har en samarbeidsavtale med Utdanningsforbundet som omfatter 

både tarifforhandlinger og inngåelse av særavtaler. 

 NKF har eget medlemsblad og egen stipendmulighet for sine medlemmer. Samarbeidsavtalen med 

Utdanningsforbundet gir alle NKF-medlemmer adgang til Utdanningsforbundets mange 

medlemsfordeler (forsikringer, medlemsalmanakk, bankkort, Esso bensinkort, leiebil (Avis), boliglån 

(Swedbank), rabatt på Riksteaterets forestillinger og på Dagsavisen (halv pris). 

 Gjennom medlemskap i NKF er man med og opprettholder og viderefører den kristne 

folkehøgskolebevegelsen.  

Hva koster medlemskapet? 
Kontingenten til NKF er 1,45 % av brutto månedsinntekt. De siste 0,05 % settes av til et 
solidaritetsfond som skolene kan søke midler fra. Søknadsfristen er 1. april. 
 

Innmelding 
Fyll ut innmeldingsskjema og send det utfylte skjemaet til nkf@ikf.no eller per post til NKF, postboks 
420 Sentrum, 0103 Oslo – med kopi til skolens kontor og til lokallaget. 
 
Nye NKF-medlemmer, som har vært medlemmer i Utdanningsforbundet, krysser av for dette på 
innmeldingsskjemaet. Vi i NKF-sekretariatet kontakter så Utdanningsforbundet og endrer 
medlemskapet.  

http://www.ntl.no/ikbViewer/go/target/86743/A2D641A0E9CD88E8E040DD552E413F78?p_dimension_id=77451
http://nkf.folkehogskole.no/nkf/filer/2012/01/Innmeldingsskjema-januar-2009.pdf
mailto:hilde@ikf.no

